
                                                                                                                 
                                         

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 
 РІШЕННЯ 
  
23.05.2024  № 34/104 
м. Володимир 
 
Про Методику розрахунку орендної плати 
за комунальне майно Володимир-Волинської  
міської територіальної громади та затвердження 
примірного договору оренди нерухомого або  
іншого окремого індивідуально визначеного майна,  
що належить до комунальної власності 
 
          З метою запровадження єдиного механізму визначення розміру та 
справляння плати за оренду майна комунальної власності Володимир-
Волинської міської територіальної громади, підвищення ефективності 
використання такого майна шляхом надання в оренду, відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання розрахунку орендної 
плати за державне майно» від 28.04.2021 № 630 (із змінами), статті 17 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 
157-IX (із змінами), керуючись  ст.25 п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА :  

           1.Затвердити Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно 
Володимир-Волинської міської територіальної громади (додаток 1). 
          2.Затвердити примірний договір оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 
власності Володимир-Волинської міської територіальної громади (додаток 2). 
         3.Рішення набуває чинності з моменту оприлюднення на офіційному 
сайті Володимирської міської ради.          
         4.Визнати такими, що втратили чинність рішення міської ради  від 
19.10.2012р. №21/9 «Про затвердження Положення про оренду майна 
комунальної власності територіальної громади м. Володимира-Волинського»  
та рішення міської ради від  07.09.2018  № 28/26 «Про Методику розрахунку і 
порядок використання плати за оренду майна комунальної власності 
територіальної громади м. Володимира-Волинського».  



                                                                                                                 
          
        5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії  з 
питань власності та житлово-комунального господарства; соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
Лариса Процька 34953 
 
 


